
KLASA: 940-06/16-01/772
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Narodni trg HNK Hajduk Split š.d.d.

1. Grad Split daje HNK Hajduk Split š.d.d., na korištenje javnu gradsku površinu Narodni
trg (Pjaca), ispred Stare gradske vijećnice, radi postavljanja montažne tribine u svrhu
snimanja fotografija za službeni kalendar HNK Hajduk Split.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 24. studenoga 2016. godine, u vremenu od 13,00 do 16,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. HNK Hajduk Split š.d.d., 8. Mediteranskih igara 2, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431800*



KLASA: 330-05/16-01/192
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-11
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 100. stavak 3. točka 1. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 – Odluka USRH) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju otvorenog postupka nabave radova na

izgradnji stambenog objekta S1-49 za stambeno zbrinjavanje HRVI-a
iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih branitelja

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova na izgradnji stambenog objekta S1-49 za stambeno
zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih branitelja u
sastavu: Marijana Kirevski i Ana Dragičević za poništenjem postupka.

2. Poništava se postupak nabave radova na izgradnji stambenog objekta S1-49 za
stambeno zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih
branitelja.

3. Na ovu Odluku o poništenju primjenjuje se rok mirovanja od 10 dana od dana
dostave Odluke ponuditelju.

4. Nakon izvršnosti Odluke o poništenju Naručitelj će pokrenuti novi postupak za isti
predmet nabave.

5. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
6. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak nabave radova na izgradnji stambenog objekta S1-49 za stambeno
zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih branitelja, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0024219.

Do roka za dostavu ponuda, dana 22. studenog 2016. godine do 10:00 sati pristigle
su ukupno 3 (tri) ponude ponuditelja i to: Lavčević d.d., OIB: 71421617824, Bihačka 2, 21000
Split; M-P-Beton d.o.o., OIB: 59003338799, Dn Frane Bulića 209, 21210 Solin i Graditelj
svratišta d.o.o., OIB: 52044657571, Ivana Česmičkog 16, 10000 Zagreb.

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio
valjanim i sukladnim s uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje.

Sukladno članku 100. stavak 3. točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne narode“
broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 – Odluka USRH) Naručitelj je odlučio poništiti postupak
javne nabave jer je cijena najpovoljnije ponude veća od osiguranih sredstava za nabavu.

*P/1432339*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,

143/13, 13/14 – Odluka USRH) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o poništenju.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lavčević d.d., Bihačka 2, 21000 Split
2. M-P-Beton d.o.o., 21 210 Solin, Don Frane Bulića 209
3. Graditelj svratišta d.o.o., Ivana Česmičkog 16, 10000 Zagreb
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima
5. Službi za javnu nabavu, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: UP/I-561-01/16-01/258
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14, 99/15 i 52/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o
socijalnoj i medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova  njihovih obitelji („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada
Splita za 2016.god. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15) Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju i HRVI-u iz Domovinskog rata   za

sufinanciranje troškova liječenja teškog zdravstvenog stanja sina

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja i HRVI-a iz Domovinskog rata OIB
79749945186 i osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teškog
zdravstvenog stanja sina u iznosu od 5.000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2016.god., Razdjel 15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama,
Glava 0, Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
hrvatskom branitelju na  žiro račun otvoren kod Raiffeisen banke broj  IBAN HR28
2484008-3112900274.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gerželj Franc, 21000 Split, Vrboran broj 27
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnica Ljiljana Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrana,ovdje

*P/1431813*



KLASA: 612-01/16-01/72
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-5
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prigovore po Pozivu za predlaganje

programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2017. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za prigovore Poziva za predlaganje

programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2017. godinu (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja imenuju se:
- Selma Katunarić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Sanja Haklička, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Jasna Jerkov Jurić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru.

III.
Zadatak Povjerenstva je pregledati pristigle prigovore, pripremiti Izvješće u roku od 8

dana od dana isteka roka za dostavu prigovora te isto dostaviti nadležnom tijelu.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru,pročelnik, Siniša Kuko, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1431987*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-15
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za starije i nemoćne osobe Lovret Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će Dom
za starije i nemoćne osobe Lovret Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu
od 5000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita osoba starije životne dobi, projekt/aktivnost Projekti za osobe starije
životne dobi, a doznačiti na IBAN:HR6623400091100089718 otvoren kod Privredne
banke Zagreb za Dom za starije i nemoćne osobe Lovret Split, OIB:68089998008.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dom za starije i nemoćne osobe Lovret Split, Starčevićeva 19, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431986*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-10
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u
iznosu od 5000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2
Odsjek za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s
invaliditetom i nemoćnih osoba potprogram Zaštita osoba s invaliditetom,
projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom,a doznačiti na IBAN:
HR7223900011100021740 otvoren kod HPB za Centar za rehabilitaciju
„Samaritanac“ Split, OIB: 60945415147.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split, Čiril Metodova 14 A, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431908*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-14
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za odgoj djece i mladeži – Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će Dom
za odgoj djece i mladeži – Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od
5000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena
zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje zdravlja djece i
mladih, a doznačiti na IBAN:HR0623900011100024965 otvoren kod HPB za Dom za
odgoj djece i mladeži – Split, OIB:55330565464.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Domu za odgoj djece i mladeži – Split, Hercegovačka 65, Split
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje

*P/1431968*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-11
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za starije i nemoćne osobe Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Dom za starije i nemoćne osobe Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu
od 5000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita osoba starije životne dobi, projekt/aktivnost
Projekti za osobe starije životne dobi, a doznačiti na IBAN:
HR7123300031100102488 kod Splitske banke za Dom za starije i nemoćne osobe
Split, OIB: 69403366669.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dom za starije i nemoćne osobe Split, Zaječeva 2
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431926*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-13
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split povodom

božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split i tom prigodom uručiti novčani
poklon u iznosu od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu,  Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2
Odsjek za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s
invaliditetom i nemoćnih osoba potprogram Zaštita osoba s invaliditetom,
projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom,a doznačiti na IBAN:
HR7723900011100019128 otvoren kod HPB za Centar za odgoj i obrazovanje „Slava
Raškaj“ Split, OIB:22392556339.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“Split, Radnička 2
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje

*P/1431953*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-9
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split i tom prigodom uručiti novčani poklon
u iznosu od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek
za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i
nemoćnih osoba, potprogram Zaštita osoba s invaliditetom, projekt/aktivnost Potpore
osobama s invaliditetom, a doznačiti na IBAN: HR3823900011100017987 otvoren kod
HPB za Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split,OIB: 00475993244.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“Split, Brune Bušića 30, Split
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje

*P/1431831*



KLASA: 500-01/16-01/207
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-12
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za djecu „Maestral“ – Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Domu za djecu „Maestral“ - Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od
5000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih, a doznačiti na IBAN:HR1023900011100024990 otvoren kod
HPB za Dom za djecu „Maestral“ Split, OIB: 97141575055.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Domu za djecu „Maestral“- Split, Šižgorićeva 4
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431938*



KLASA: 940-06/16-01/745
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica i Dioklecijanovi podrumi Udruzi za pomoć mladima Help

1. Grad Split daje Udruzi za pomoć mladima Help, na korištenje javnu gradsku površinu
Marmontova ulica, ispred RK Zara, i Dioklecijanovi podrumi (u slučaju vremenskih
nepogoda), radi postavljanja info pulta s edukativnim materijalima i letcima povodom
obilježavanja Svjetskog dana AIDS-a.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 1. prosinca 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Udruga Help, Mihovilova širina 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431812*



KLASA: 940-06/16-01/757
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju

1. Grad Split daje Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju, na privremeno korištenje
javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, ispred robne kuće Zara, radi postavljanja
info-pulta s edukativnim materijalima u svrhu informiranja građana o celijakiji i
bezglutenskoj dijeti.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 10. prosinca 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Splitsko-dalmatinsko društvo za celijakiju, Ban Mladenova 9, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1431797*



KLASA: 372-01/16-02/99
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Odluke o zakupu skloništa
u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. studenoga 2016. godine, donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Trondheimska 1 – 3 zapad (

Župa Svetog Stjepana pod borovima)

1. Župi Svetog Stjepana pod borovima (u daljnjem tekstu: Korisnik) ustupa se na
privremeno korištenje sklonište u Splitu, Trondheimska 1 – 3 zapad, ukupne površine
200,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu izvođenja stolarskih radova.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, a koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o
korištenju skloništa (30. prosinca 2016. godine).

4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne naknade.
5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, komunalne

naknade i čistoću plaća Korisnik.
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje

mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.
7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može

utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i

spašavanje.
9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Župa Svetog Stjepana pod borovima, 21000 Split, Trg Franje Tuđmana 1,
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Split, Moliških Hrvata 1,
3. Policijskoj upravi Splitsko – dalmatinskoj, Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,
4. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1432021*



KLASA: 940-06/16-01/756
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-dalmatinske

1. Grad Split daje Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-
dalmatinske, na korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot RK
Zara, radi postavljanja info-pulta s božićnim suvenirima i i rukotvorinama u svrhu
organiziranja humanitarne akcije „Sretan Božić Splite!''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 17. prosinca do 24. prosinca 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Udruga gluhih i nagluhih osoba, Bana Jelačića 6, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431833*



KLASA: 940-06/16-01/758
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 24. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Trg Gaje Bulata Udruzi MOST

1. Grad Split daje Udruzi Most, na korištenje javnu gradsku površinu Trg Gaje Bulata,
ispred HNK Split, radi postavljanja izložbenih štandova (24 komada) u svrhu
organiziranja humanitarne akcije „A di si ti?!'' namijenjene prikupljanju i podjeli pomoći
splitskim beskućnicima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 10. prosinca 2016. godine, u vremenu od 7,00 do 15,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Udruga Most, Gundulićeva 52, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431825*


